
Jana V. (janiceh) ID 185716 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 5:47

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji, že Vás věci, které nabízím k prodeji po dětech zaujaly a došli jste až sem :)

 Věci, které se touto formou snažím nabídnout dále k užívání jsou vyčištěné/vyprané tak, aby byly pokud možno k okamžitému
použití.

 Dotazy ochotně odpovím. Na vyjáření čekám 24 hod. Pokud nedostanu odpověď, věc přenechávám jinému zájemci.

 Co se týká platebních podmínek preferuji převod na účet, na jehož základě Vám odešlu nabízené zboží. V některých
případech je možné se dohodnout na dobírce, za předpokladu zaplacení zálohy ve výši poštovného.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

